西安科技大学院处函件
                                              教务函〔2022〕3号
关于公布西安科技大学第一届
智能装置创意创新设计大赛获奖名单的通知

各学院(部)：
为培养我校学生的创新设计意识、综合设计能力及团队协作精神，吸引和鼓励广大学生踊跃参与课外科技活动，并为2022年“第10届西安科技大学大学生机械创新设计大赛”推荐作品和选拔人才做准备，第一届智能装置创意创新设计大赛于2021年11月29日至12月29日期间成功举办。经过初赛和决赛两轮测试，最终评出一等奖8项、二等奖10项、三等奖15项，优秀组织奖2项，优秀指导教师22人。
现将获奖名单予以公布(详见附件)，特此通知。
[bookmark: _GoBack]
附件：西安科技大学第一届智能装置创意创新设计大赛奖名单
    机械工程学院
                           2021年12月30日

附件：西安科技大学第一届智能装置创意创新设计大赛获奖名单
一、一等奖8项
	序号
	姓名
	学号
	学院
	项目名称

	1
	江柏
	19415030110
	安全学院
	感知-预警-触发全方位安全防护脚手架

	刘嘉豪
	19405030116
	机械学院

	林鑫
	19410080428
	测绘学院

	王钊
	20406050614
	电控学院

	王礼
	20408010410
	计算机学院

	2
	刘春龙
	19405080222
	机械学院
	智能沙漠植树机器人

	何星池
	19405040110
	机械学院

	鲜永豪
	19405040622
	机械学院

	辛江博
	19407010123
	通信学院

	解亚飞
	20405040423
	机械学院

	3
	余冲
	19405080218
	机械学院
	智能仿生蜘蛛

	江柏
	19415030110
	安全学院

	刘嘉豪
	19405030116
	机械学院

	岳祚林
	19405080221
	机械学院

	李彦涛
	19405080128
	机械学院

	4
	刘畅
	19405040827
	机械学院
	基于Arduino的多功能勘测救援仿生蜈蚣机器人

	李鑫怡
	20405080130
	机械学院

	何鑫赟
	19405040823
	机械学院

	曾宇凡
	19405040801
	机械学院

	李元博
	19405040822
	机械学院

	程煜
	19405040707
	机械学院

	5
	王浩然
	21405010223
	机械学院
	基于魟鱼仿生的污染物回收装置

	王兆瑞
	20405040406
	机械学院

	邹嘉栋
	21405030116
	机械学院

	金晓
	21405010104
	机械学院

	吴畏
	21405010301
	机械学院

	6
	樊奕霖
	19405080209
	机械学院
	科灵(Clean)—一体化智能清扫收纳机器人

	王晨曦
	19405080213
	机械学院

	杨阳
	19405080206
	机械学院

	李翔宇
	19405080207
	机械学院

	7
	耿卫星
	20405010318
	机械学院

多地形起落仿生救援无人机

	蔡旭阳
	20407020607
	机械学院

	王江鹏
	20405040302
	机械学院

	李春亮
	20405100102
	机械学院

	龚江会
	20405010203
	机械学院

	8
	操越
	20405010201
	机械学院
	多机械臂钻锚机器人

	宋俊怡
	20402090213
	管理学院

	黄磊
	20405010101
	机械学院

	张玉松
	20411070601
	计算机学院

	高慧琳
	20404060219
	建工学院

二、 二等奖10项：
	序号
	姓名
	学号
	学院
	项目名称

	1
	许骏霄
	21405040205
	机械学院
	四驱可爬行机器小车

	杜顺凯
	21405040202
	机械学院

	张贵东
	21405040201
	机械学院

	何书萍
	21405040126
	机械学院

	广浩文
	21405040211
	机械学院

	2
	张威泽
	20405010422
	机械学院
	“矿井安全小能手”——支护机器人研发

	张新茹
	20405010426
	机械学院

	闫乙豪
	20405010303
	机械学院

	3
	许婧
	20405040531
	机械学院
	基于机器视觉的矿用柔索驱动拣矸机器人

	杨嘉乐
	20408030112
	计算机学院

	王昊
	20409050214
	地环学院

	石静
	20402010321
	管理学院

	4
	杨硕
	20405040616
	机械学院
	基于视觉深度学习技术的塘湖垃圾打捞装置

	郭芳娟
	20407010223
	通信学院

	杜安鹏
	20404050411
	建工学院

	薛锦涛
	20405040615
	机械学院

	张恒
	202006010327
	电控学院（陕科大）

	5
	李育程
	20405030216
	机械学院
	巴哈赛车四驱系统中央差速器

	张西晨
	20405030218
	机械学院

	苏俊琦
	20405010324
	机械学院

	王豪杰
	20405010223
	机械学院

	马秉宸
	20405030102
	机械学院

	6
	陈诺岩
	19405080101
	机械学院

仿变色龙弹舌伸缩式机械臂

	袁纪元
	19405080102
	机械学院

	闫含芝
	19405080201
	机械学院

	侯乔亮
	19405080234
	机械学院

	马康顺
	19405080235
	机械学院

	7
	师维康
	20405010210
	机械学院
	巴哈越野车四驱传动系统

	李家琦
	21405030129
	机械学院

	方一晓
	20405030107
	机械学院

	姚兴成
	20405080117
	机械学院

	杨嘉宸
	19405040324
	机械学院

	8
	杨闫闫
	20405060209
	机械学院
	家庭智能分类垃圾桶

	郭安坤
	20405060110
	机械学院

	胡伟民
	20405100121
	机械学院

	杜彩露
	20405100126
	机械学院

	周美颖
	20405010326
	机械学院

	李鹏飞
	20405010108
	机械学院

	9
	骆晨阳
	21405040215
	机械学院
	智慧视觉农药喷洒小车

	杨健成
	21405040417
	机械学院

	汪林冲
	20405040422
	机械学院

	石煌
	21405040401
	机械学院

	廖由全
	21410060214
	测绘学院

	10
	史璐阳
	19405040118
	机械学院
	画纸携带装置

	黄骏峰
	19405040602
	机械学院

	石陇鹏
	19405040109
	机械学院

	刘攀
	20405080111
	机械学院

	骆佳
	20405060124
	机械学院

三、 三等奖15项：
	序号
	姓名
	学号
	学院
	项目名称

	1
	王展
	21206227087
	电控学院
	履带式智能爬楼小车

	张晓琼
	21206223050
	电控学院

	徐猛
	21206223078
	电控学院

	张豪杰
	21206227121
	电控学院

	周正
	21206227117
	电控学院

	2
	章弘帅
	21405030203
	机械学院
	螺旋电动两用千斤顶

	王超凡
	20405040317
	机械学院

	白雪昀馨
	21405040330
	机械学院

	钟圣易
	21405030209
	机械学院

	刘嘉豪
	21405030124
	机械学院

	3
	解彦彬
	19405080208
	机械学院
	“空间分解者”-多功能分离式桌子

	种世懋
	19405080220
	机械学院

	王潘腾
	19405080205
	机械学院

	张尧琪
	19405080203
	机械学院

	王泽尧
	19405080204
	机械学院

	4
	刘畅
	19405040827
	机械学院
	基于风力发电的车速发电器

	李鑫怡
	20405080130
	机械学院

	何鑫赟
	19405040823
	机械学院

	李元博
	19405040822
	机械学院

	程煜
	19405040707
	机械学院

	张威龙
	19406050418
	电控学院

	5
	谭森
	20407010205
	通信学院
	海底救助机

	江柏
	19415030110
	安全学院

	张燕
	20409050317
	地环学院

	翟柯同
	20407050505
	通信学院

	许皓星
	20405100119
	机械学院

	6
	谢容宇
	19403070430
	安全学院
	新型多向可延展的螺旋环绕封闭式粉体输送装置

	马欣
	19403070422
	安全学院

	侯智轩
	19404120220
	建工学院

	王曼琳
	19408080201
	计算机学院

	罗诗
	19404090213
	电控学院

	7
	曾宁
	21405100206
	机械学院
	智能碗碟分类回收装置

	朱雪艳
	21405040626
	机械学院

	杜旭飞
	21405100219
	机械学院

	李园园
	21405100224
	机械学院

	王豪杰
	20405100223
	机械学院

	8
	张仟
	19405040517
	机械学院
	AI智能有偿垃圾回收箱

	王晓晨
	19405040214
	机械学院

	彭贵平
	19405040116
	机械学院

	赵蓉
	19405040501
	机械学院

	李佳弟
	19405040227
	机械学院

	9
	隋昕彤
	20405060103
	机械学院
	借风使力——基于智能汽车的改善

	周奕恒
	20405060105
	机械学院

	林祥思
	20405060104
	机械学院

	昝康
	20405060101
	机械学院

	周兴德
	20405060107
	机械学院

	郑朝阳
	20405060214
	机械学院

	10
	李杰华
	20206223057
	电控学院

图书智能分拣装置

	陈丽媛
	20206223049
	电控学院

	张尚辉
	21206223053
	电控学院

	季韦
	21206043043
	电控学院

	何瑞龙
	20206223075
	电控学院

	11
	郭毓杰
	19411070423
	材料学院
	卸压瓦斯富集区精准探测装置

	焦梓晗
	20405040528
	机械学院

	程一健
	19408060224
	计算机学院

	李政恒
	20405040506
	机械学院

	车悦
	21407050328
	通信学院

	12
	王晨曦
	19405080213
	机械学院
	智能仿生鼠妇

	王展
	19405080214
	机械学院

	杨少雄
	19405080217
	机械学院

	13
	李奕含
	21405030229
	机械学院
	自适应智控工业用灯

	陈昊凯
	21405030217
	机械学院

	张祎哲
	21405030226
	机械学院

	田秦波
	21405030210
	机械学院

	陈思颖
	21405040128
	机械学院

	14
	曹毓国
	19415020124
	化工学院
	新型臭氧发生反应器

	屈聪颖
	19415050105
	化工学院

	张婷婷
	19415050108
	化工学院

	张雪
	19415020211
	化工学院

	徐达
	20415010131
	化工学院

	15
	刘师武
	19409100132
	地环学院
	角度可调节排水系统

	邵宪赟
	20409040103
	地环学院

	李子萌
	21409050130
	地环学院

	王兆国
	20411070404
	材料学院

	王茜灵
	20403040122
	安全学院

四、优秀组织奖（2个）：
机械设计制造及其自动化（卓越）1901班
机械设计制造及其自动化（卓越）1902班

五、优秀指导老师（22人）：（按姓氏笔画排名）
王川伟，王岩，王鹏，孔祥国，乔心州，刘鹏，杜昱阳，
李玉华，李建华，杨芝，张武刚，张笑晗，张烨，陈艳，
耿阳婕，钱卫香，倪陈强，高扬，曹现刚，解晖，樊红卫，薛旭升